Apud Alexandrům Del Pace uinum vngaricum . gr. 6.
Apud eundem maimaticum ........ gr. 7.

Apud Albertům Grzibowicz uinum vngaricum . . gr. 6.
Apud Petrum Klosz uinum vngaricum antiquum ... gr. 7.

Ibidem reperielur maimaticum..................................... . . gr 7.
Apud Salomonem Czurklokien vinum gallicum N°. 1 . . gr. 5.

Apud eundem similiter gallicum uinum N°. 2 . . gr. 4.
Ibidem maimaticum reperietur . gr. 6.

Apud Salomonem Vffnagiel uinum vngaricum gr. 5.
Apud Abraamum Priwer uinum vngaricum . . gr. 8.

Ibidem reperietur maimaticum . . gr. 7.
Apud Albertům Chocziszewski uinum vngaricum gr. 7.

Apud eundem maimaticum . . . gr. 7.
Apud Thomam Haur endemburgense uinum gr. 5
Apud Joannem Gelembek uinum gallicum gr. 4.

Apud eundem maimaticum.................. . ... gr. 7.
Jan Karski.

USTAWY CEN DLA M. STAREJ WARSZAWY. 73

7.

Modus seu taxa vini per Generosum D. Nicolaum Szwychowski, causa- 
rum officy Illustris ac Magnifici Domini D. supremi regni marssalci iudi- 
cem, authoritate eiusdem Illustrissimi et Magnifie: supremi marssalci regni, 
Varssouiae tempore conuentus generalis regni praesentibus vicecapitanco 

et magistratu ciuili Varsouiensi die 12 May Anno Domini 1607.

Apud Nicolaum Mariani vngaricum vinum 
A pud eundem malmaticum 

Apud Stanislaum Philipowicz vngaricum .
Apud eundem malmaticum . . . . 

Apud Stanislaum Ielięniowicz vngaricum
Apud eundem vngaricum..................
Ibidem malmaticum

Apud Petrum Klosz vngaricum..................
Apud eundem malmaticum . . .

Apud Caeciliam Gizina vngaricum . .
Ibidem malmaticum 

Apud Ioannem Golempkowicz galicum
Apud eundem malmaticum . . .

Apud Baryczkowa Ioan. vngaricum . . . 
Apud eam malmaticum ......

Apud Ioannem Corb vngaricum..................
Apud eundem malmaticum . .

Apud Thomas Haur endeburgense , . . 
Apud Abrahamům Priuer vngaricum . .

Apud eundem malmaticum . . . .
Apud Albertům Chocziszewski vngaricum 

Apud eundem malmaticum . . . .
Apud Mathiam Buczkowski vngancum 
Apud Salomonem Zurkloken gallicum . .

Ibidem malmaticum................................
Apud Alexandrům Delpace vngaricum . 

Apud eundem malmaticum . . . .
Apud eundem omanek ungaricum .
Ibidem gallicum.....................................

Apud Salamonem Vffnagel vngaricum.
Ibidem simile vngaricum..................

Apud Jacobum Strzesz vinum vngaricum . 
Ibidem malmaticum................................

• gr.

gr.
• • gr-

■ gr-
• ■ gr-

- gr-
■ - gr-

gr.

gr-
■ ■ gr-

• gr-
• gr-

• ■ gr-
gr-

• ■ gr-
gr-